
Stand: 25.06.2023 / 20:33:56

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202326005] 24.06.2023 - 25.06.2023

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Getränkeland

1. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6834 8.00P

2. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Sir Niklas 3204 6.70P

3. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Norderney 6177 6.50P

4. Lilly Marlen Mertinkat (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Willy Wonka 8215 6.40P

5. Lana Tausendfreund (SG Groß Quassow e.V.) Comtess 21785 6.30

6. Janine Müller (RFV Bornmühle e. V.) Caiera30 5.50

7. Lisa Mossakowski (Ritzerower RV e. V.) Lilli Marlen 20153 5.30

3 Dressurprüfung Kl.A*

Haushaltsgeräte und Einbauküchen Andreas Bluhm

1. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6834 7.30P

2. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFV Bollewick e.V) Fürst Ribbeck EMB121 7.10P

3. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K123 7.00P

4. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Bretton's Black Coin27 6.80P

5. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenstern K124 6.60P

6. Lana Tausendfreund (SG Groß Quassow e.V.) Comtess 21785 6.40P

6. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit179 6.40P

8. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27157 6.30

8. Lilly Marlen Mertinkat (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Willy Wonka 8215 6.30

10. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Sir Niklas 3204 6.20

11. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313210 6.10

12. Anika Weiher (RSV Polzow e.V) Norderney 6177 6.00

12. Mareike Beier (RV Gut Conow e. V.) Valentino 406211 6.00

14. Sina Raguse (RV Pappelhof Staven e. V.) Otara181 5.90

15. Claudia Rorarius (SG Groß Quassow e.V.) Fürstin Firedance W125 5.70

16. Janine Müller (RFV Bornmühle e. V.) Caiera30 5.30

4 Dressurprüfung Kl.A**

Versicherungskaufmann Hans-Joachim Ihrke

A9 - KM Wertung JR/REI Ü 40

1. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K123 7.20P

2. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenstern K124 6.50P

3. Andrea Rist-Böcker (RC Seehof Zielow e. V.) Fehbella116 6.10P

4. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313210 5.80P

5. Sina Raguse (RV Pappelhof Staven e. V.) Otara181 5.50

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51114 5.40

7. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett169 5.00

5 Dressurreiterprüfung Kl.L*

1. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora186 7.30P

2. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Baron 36317 6.40P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) de Saroy104 6.30P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51114 6.00P

5. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27157 5.50

6. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Bond's Sanroniro26 0.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Herrenhaus Pinnow GbR

1. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora186 7.80P

2. Eva-Maria Barkhofen Dr. (RFV Bollewick e.V) Fürst Ribbeck EMB121 7.40P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) de Saroy104 7.10P

4. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K123 6.50P

5. Juliane Schwerin (Kastanienhof Cramon e.V.) Caligula 6233 6.40

6. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Baron 36317 6.20

7. Angela Erica Simon Dr. (RFV Tentzerow e.V.) Lord Leander 3156 6.00

8. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenstern K124 5.90

9. Maren Bruckert Dr. (RV Pappelhof Staven e. V.) Ohamit179 5.80

10. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Bretton's Black Coin27 5.70

11. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27157 5.60

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Allianz Versicherungen Annette.Gutgesell

Tr. L5 - KM-Wertung REI

1. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora186 7.20P
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Stand: 25.06.2023 / 20:33:56

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202326005] 24.06.2023 - 25.06.2023

2. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K123 7.00P

3. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenstern K124 6.80P

4. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Baron 36317 6.70P

5. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Loren 27157 6.00

6. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Bond's Sanroniro26 5.50

7. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) de Saroy104 0.00

8 Springpferdeprüfung Kl.A*

Knopi´s Futterquelle

1. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 1090 8.10P

2. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casper 49852 7.80P

3. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Captain Fly41 7.70P

4. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Collin 16383 7.60P

4. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46182 7.60P

6. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Moonchester175 7.50P

6. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Queen Lilly 3189 7.50P

8. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond25 7.40

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Calinti234 7.40

10. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 249 7.20

11. Nancy Kermes (RFV Wildberg e.V.) Come and Win84 7.10

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Cinderella Z 673 7.00

12. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Claria 277 7.00

12. Nele Cummerow (PSV Altentreptow e.V.) Holger-Mistral133 7.00

15. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy31 6.70

16. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Casley M51 6.60

17. Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.) Quanta Quinesto Kantana 2187 6.50

18. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29192 6.30

19. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani138 0.00

9 Springpferdeprüfung Kl.L

Agrargesellschaft Chemnitz mbH . T.Jaschinski

1. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Casemiro 249 7.50P

2. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Cantano 3837 7.00P

3. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern145 6.30P

4. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 5.80P

5. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Daria Blue102 0.00

10 Springprüfung Kl.A*

1. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction75 0.00 / 63.88P

2. Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.) Lotte 999158 0.00 / 66.06P

3. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern145 0.00 / 68.23P

4. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199194 0.00 / 68.88P

5. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 691 0.00 / 69.54P

6. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba176 0.00 / 70.29P

7. Johanna Jaensch (RV Pappelhof Staven e. V.) Cecilia 3857 0.00 / 71.85P

8. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Fourty from Weddelbrook118 0.00 / 73.80P

9. Franziska Wilke (PSV Altentreptow e.V.) Quanta Quinesto Kantana 2187 0.00 / 77.36P

10. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria191 0.00 / 77.63P

11. Ekaterina Griebenow (RSV Polzow e.V) Ceroman62 0.00 / 81.05P

12. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Cormitendra95 0.00 / 86.72

13. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 442 0.00 / 86.75

14. Celina Takàcs (Passower Pferdefreunde e.V.) Kalimera IV 2140 0.00 / 87.77

15. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Celandro 358 1.00 / 91.12

16. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Carlo 54345 4.00 / 67.08

17. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 672 4.00 / 71.73

18. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8063 4.00 / 77.80

19. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 12653 4.00 / 78.06

20. Julia Mohnke (RFV Schapow e.V.) Carlotta Aurora46 4.00 / 78.51

21. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29192 4.00 / 81.46

22. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Adam 522 4.00 / 82.91

23. Lea Kuna (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Frido L119 4.00 / 83.77

24. Nele Cummerow (PSV Altentreptow e.V.) Holger-Mistral133 4.00 / 87.45

25. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball146 6.00 / 95.20

26. Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.) Kallero M141 8.00 / 76.11

27. Petra Behring (PferdeSC Tenze e.V.) Brentano 49235 12.00 / 75.17

28. Brit Weier (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 436 22.00 / 112.44

11 Springprüfung Kl.A*

Mandt Büroorganisation
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Stand: 25.06.2023 / 20:33:56

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202326005] 24.06.2023 - 25.06.2023

1. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3128 0.00 / 43.71P

2. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 691 0.00 / 50.37P

3. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 436 0.00 / 53.01P

4. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Clemens 7179 0.00 / 53.53P

5. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59167 0.00 / 53.68P

6. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Chica HB70 0.00 / 54.56P

7. Norbert Giese (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 24980 0.00 / 54.70P

8. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction75 4.00 / 42.63P

9. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 672 4.00 / 45.43P

10. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball146 4.00 / 51.19

11. Lea Sophie Maak (RSV Polzow e.V) Arthus 9311 4.00 / 53.43

12. Helena Isabell Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Fürst Maximilian120 4.00 / 53.57

13. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46182 4.00 / 54.11

14. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8207 4.00 / 55.56

15. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna129 4.00 / 55.65

16. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Wallerie B214 8.00 / 53.98

17. Vivien Gröschel (PSV Nieköhr e.V.) Caprice 50140 8.00 / 57.17

18. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna147 8.00 / 57.25

19. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291203 10.00 / 66.31

20. Lukas Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Kalibor139 12.00 / 58.96

21. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K14 22.00 / 81.72

12 Punktespringprfg.Kl.A**

Spedition Michael Rathmann

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie23 44.00 / 52.33P

2. Nadine Nathan (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cappuccina 2939 44.00 / 53.46P

3. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26659 44.00 / 53.77P

4. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 436 44.00 / 57.48P

5. Lea Büttner (Kastanienhof Cramon e.V.) Cuba Libre 7299 44.00 / 67.28P

6. Ekaterina Griebenow (RSV Polzow e.V) Ceroman62 43.00 / 76.35P

7. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 672 41.00 / 59.94P

8. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction75 40.00 / 49.43P

9. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 691 40.00 / 61.51P

10. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady97 40.00 / 73.03

11. Susan Harloff (RV Dersekow) Conan238 40.00 / 73.26

12. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 40.00 / 77.74

13. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Blood Diamond25 40.00 / 88.52

14. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 350 39.00 / 64.32

15. Claudia Haselow (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10142 39.00 / 83.40

16. Charlotte Dornbusch (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Cassiopeia 12653 32.00 / 70.43

17. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1547 31.00 / 91.38

18. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4108 26.00 / 99.56

19. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 12.00 / 66.24

20. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8063 9.00 / 72.43

21. Isabelle Knaack (Kastanienhof Cramon e.V.) Cara Caramba 442 8.00 / 77.66

22. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199194 5.00 / 68.92

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*

Benker-Pfeiffer-Radtke - Assekuranzmakler GmbH

1. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3128 *0.00 / 27.82P

2. Venice Richter (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Clapham Junction75 *0.00 / 27.83P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna147 *0.00 / 29.61P

4. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose93 *0.00 / 29.99P

5. Nadine Nathan (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cappuccina 2939 *0.00 / 30.63P

6. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 691 *0.00 / 30.73P

7. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59167 *0.00 / 31.72P

8. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Callador 436 *0.00 / 32.97P

9. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Chica HB70 *0.00 / 33.02P

10. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna129 *0.00 / 34.74P

11. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 *0.00 / 36.36

12. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 672 *4.00 / 29.47

13. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K14 *4.00 / 33.72

14. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Palina 46182 *4.00 / 35.14

15. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball146 4.00 / 36.80

16. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca18 4.00 / 39.53

17. Helena Isabell Weidlich (RV Pappelhof Staven e. V.) Fürst Maximilian120 4.00 / 40.21

18. Yvonne Zander (RFV Tentzerow e.V.) Akiera3 4.00 / 48.06

19. Lea Sophie Maak (RSV Polzow e.V) Arthus 9311 4.00 / 50.24

20. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Sun 8207 8.00 / 38.84

21. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Wallerie B214 9.00 / 55.87

22. Lukas Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Kalibor139 12.00 / 51.10
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Stand: 25.06.2023 / 20:33:56

Ergebnisübersicht: Neubrandenburg [202326005] 24.06.2023 - 25.06.2023

23. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Enjoy 133111 15.00 / 63.74

24. Lisa Mossakowski (Ritzerower RV e. V.) Lilli Marlen 20153 24.00 / 101.91

14 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

1. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8170 0.00 / 66.93P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky206 0.00 / 69.01P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto64 0.00 / 70.72P

4. Susan Harloff (RV Dersekow) Conan238 0.00 / 77.36P

5. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 266 0.00 / 80.14P

6. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26659 4.00 / 68.68P

7. Nadine Nathan (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cappuccina 2939 4.00 / 70.49P

8. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64168 4.00 / 70.84P

9. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria191 4.00 / 75.06P

10. Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.) Lotte 999158 4.00 / 75.09P

11. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 44109 4.00 / 76.65

12. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady97 4.00 / 78.64

13. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14582 4.00 / 79.24

14. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199194 4.00 / 80.23

15. Lea Büttner (Kastanienhof Cramon e.V.) Cuba Libre 7299 4.00 / 80.47

16. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S160 4.00 / 81.03

17. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 672 4.00 / 81.50

18. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 1547 4.00 / 87.38

19. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw56 8.00 / 69.63

20. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Cailissy31 8.00 / 78.63

21. Malin Hellwig (RFV HLG Neustadt e.V.) Cormitendra95 8.00 / 79.69

22. Vivien Drochner (RFVV Ludorf e. V.) Cashis 350 8.00 / 82.81

23. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4108 13.00 / 91.83

24. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose93 16.00 / 78.01

25. Claudia Haselow (PSV Woldegk e. V.) Karla Kolumna 10142 16.00 / 102.17

15 Springprüfung Kl.L

Hawart OMV Landtechnik GmbH

1. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie23 0.00 / 63.03P

2. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2159 0.00 / 66.34P

3. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto64 0.00 / 67.36P

4. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 44109 0.00 / 74.19P

5. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Mero 8170 4.00 / 58.97P

6. Tove Lilli Matthiesen (RSV Polzow e.V) Cat's paw56 4.00 / 70.93

7. Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Chacita 266 4.00 / 73.13

8. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14582 4.00 / 73.98

9. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 17987 4.00 / 74.59

10. Frank Polzin (PSV Woldegk e. V.) Layana 20149 7.00 / 96.23

11. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26659 8.00 / 65.76

12. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky206 8.00 / 73.22

13. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose93 12.00 / 72.46

16 Punktespringprüfung Kl.L

Ledermoden Heike Henschel

1. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin5 65.00 / 66.88P

2. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682131 65.00 / 67.87P

3. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2520 65.00 / 68.62P

4. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43117 65.00 / 71.77P

5. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z35 65.00 / 75.36

6. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Vesta 23213 63.00 / 72.49

7. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K15 63.00 / 84.97

8. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto64 62.00 / 70.87

9. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl98 56.00 / 96.78

10. Caroline Haegert-Schulz (RSV Polzow e.V) Clarimus vd Leuba78 36.00 / 104.96

11. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose93 14.00 / 76.05

12. Carolin Meyer (PSV Nieköhr e.V.) Aleo-Blue6 14.00 / 92.81

17 Springprfg.Kl.L m.St.

Lackiercentrum Neubrandenburg

1. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto64 *0.00 / 48.93P

2. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 44109 *0.00 / 53.61P

3. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43117 *0.00 / 54.44P

4. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Alaskin5 *4.00 / 47.75P

4. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2520 *4.00 / 47.75P
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6. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14582 *12.00 / 53.73

7. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z35 4.00 / 67.04

8. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Vesta 23213 6.00 / 83.44

9. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S160 8.00 / 58.01

10. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K15 8.00 / 72.84

18 Dressur-WB (E8)

1. Fiby Sosna (RV Nienhagen e. V.) Pegasus 541183 7.20P

2. Nawal Saidi (Team Teetzleben) Coco de Chanel232 6.80P

3. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 396 6.30P

4. Ina Teschen (PSV Teetzleben) Sandrigo240 6.20P

5. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete106 6.10P

6. Lea Hepner (Team Teetzleben) Rocky224 6.00

7. Julia Warnke (Team Teetzleben) Carino225 5.80

8. Lara Sophie Werner (PSV Team Teetzleben e. V.) Majestien165 5.60

9. Luise Eckert (RV Zum Mühlental e.V.) Prince233 5.50

9. Janine Ernst (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Lorette241 5.50

11. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149154 5.30

12. Pia Hadrath (Pappelhof Staven) Disney229 5.10

13. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine230 5.00

14. Tessa Horn (Team Teetzleben) Ignaz226 4.00

19 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Tierklinik Dr.Rummel Neubrandenburg

1. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Clemens 7179 7.50P

2. Ayleen Harz (RFZV der Windmühlenstadt Woldegk) Kasimir223 7.40P

3. Henriette Korthals (RFV Demmin e.V.) Bebberly221 7.30P

4. Anni Weyer (Boocker SV 62 e. V.) Coco Chanel 24980 7.20P

5. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Kleiner Donner 60143 6.80

5. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291203 6.80

7. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon71 6.50

7. Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentine230 6.50

9. Paula Kieckbusch (RV Kastanienhof) Enjoy239 6.10

20 Caprilli-Test-WB

Fam. Lange & Starke

1. Leni Amelie Schmidt (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete106 7.40P

2. Pia Hadrath (Pappelhof Staven) Disney229 7.00P

3. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149154 6.80P

3. Lara Sophie Werner (PSV Team Teetzleben e. V.) Majestien165 6.80P

5. Tessa Horn (Team Teetzleben) Ignaz226 6.00

21 Führzügel-WB mit Kostüm

Badem Food C&C Warenhandels GmbH

1. Magdalena Varadi (Ritzerower RV) Elouise II237 7.50P

2. Charlotte Mesech (Team Teetzleben) Rocky224 7.00P

3. Mathilda Fedder (Team Teetzleben) Ignaz226 6.50P

3. Mina Hadrath (Pappelhof Staven) Disney229 6.50P
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